
Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.2

4
Ру

чк
и 

П
-о

бр
аз

ны
е

20

19

23

22

21

1

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

3

4

GN 426.2  RoHS

П-образные ручки для 
ящиков и шкафов
Алюминий, Монтаж со стороны оператора

ХАРАКТЕРИСТИКИ
Алюминий AL
	- С пластиковым покрытием

черный цвет, RAL 9005, текстурированная отделка SW
серебристый цвет, RAL 9006, текстурированная отделка SR

	- гладкая поверхность, вальцованный

ИНФОРМАЦИЯ
Ручки для ящиков и шкафов GN 426.2 изготавливаются из 
изогнутого алюминиевого профиля.

ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
	- Информация по максимально допустимой нагрузке (см. стр. A35)

BL
 Дополните вариантом*

RAL9005 RAL9006 гладкая поверхность
SW SR

GN 426.2

Описание d1 Длина l d2 h1 ≈ h2 r t ≈

GN 426.2-AL-20-200-* 20 200 6.5 68 36 22 9 230
GN 426.2-AL-20-250-* 20 250 6.5 68 36 22 9 272
GN 426.2-AL-20-300-* 20 300 6.5 68 36 22 9 315
GN 426.2-AL-20-350-* 20 350 6.5 68 36 22 9 357
GN 426.2-AL-28-250-* 28 250 9 78 34 32 11 531
GN 426.2-AL-28-300-* 28 300 9 78 34 32 11 614
GN 426.2-AL-28-350-* 28 350 9 78 34 32 11 697
GN 426.2-AL-28-400-* 28 400 9 78 34 32 11 780

Вес SW

GN 426.2GN 426.2
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